
 

  

   

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

V&#39;OZP
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201 Zapsaná v obchodním rejstřlku, oddíl A. vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

  

i

&#39;

*kg
: &#39;

.

n n

.
o CIT&#39; a

GC Systém a.s.

Špitálka 41

602 00 Brno

Bankovní spojení: KB Brno

Číslo účtu: 7223040247/0100

IČO: 64509826

Praha 10. 10. 2022

Čj.: 1/120/2040679-2022

Objednávka

Objednáváme u vás lBM v HMC konzole dle nabidky z 21.9.2022.

 

 

 

  
 

   

cena bez
kód Popis ks DPH cena s DPH

IBM Hardware Management Console Virtual

5765-VHX APPL 1

5662-HMV 3-Year Registration SWMA for 5765-HMV/HM 1

celkem 130 259 Kč 157 613,39 Kč   

Termín dodání: do 30 dnů od akceptace

Za objednatele:

dne/podpis 1 1 -lU- 2022
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

ředitel odboru informačního systému

X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

X X XX X X XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
&#39; XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXza dOdavatele-
XX X X XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX

Datum: 2022.1 0.11 14:43:36 +02&#39;00&#39;

dne/podpis
.............................................................

akceptace oprávněné osoby dodavatele

XXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXX

XXXXXX

 

Stránka 1 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DlČ: C247114975 Call centrum: 844 888 888 ínfo@vozp.cz



VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

VöZP
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

  

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky

(dále jen „VoZP ČR“), číslo jednací 1/120/2040679-2022 a zároveň bere na vědomí, že závazky
vzniklé na základě objednávky převyšující 50 OOO Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez

DPH, podléhají uveřejnění v registru smluv bez jakýchkoli omezeni, a to v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0

registru smluv“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících
dokumentech za obchodni tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se, současně s doručením této

akceptace, sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se Zákonem

o registru smluv a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v registru smluv. Učiněná objednávka je ze zákona účinná dnem

uveřejnění v registru smluv.

Praha dne:
........................

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

X X XXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X X X X X XXXXXXXXX XXXXXXX

Datum: 2022.1 0.11 14:43:54 +02&#39;OO&#39;

podpis oprávněné osoby Dodavatele

 

Stránka 2 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 152557838-408922-221011104018, skládající se z 2  stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Kateřina Poláková

Vystavil: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Pracoviště: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

V Praze  dne 11.10.2022

152557838-408922-221011104018


